
 �Bitte unterbreiten Sie mir ein Angebot 
�     über _______ Kalender „Saarland“. 
     Format    XL      B

 �Bitte rufen Sie mich an: 
 
______________________________________________ 
Telefon 

______________________________________________ 
Apotheke 

______________________________________________ 
Name, Vorname 

______________________________________________ 
PLZ, Ort 

______________________________________________ 
E-Mail 

______________________________________________ 
Datum, Name

GEBR. STORCK GMBH & CO. OHG
VERLAG • DRUCK

Duisburger Straße 375 · 46049 Oberhausen

Tel.	 02 08-8 48 02-77
kalender@storckverlag.de

www.apothekenwerbung.de

Storck
Gebrüder

Oberhausen

B-Format 14,3 x 48,5 cm

Löwen-Apotheke
Inh. Apotheker Max Mustermann

Musterstraße 1 • 12345 Musterstadt • Telefon 0123 45678

Löwen-Apotheke
Inh. Apotheker Max Mustermann
Musterstraße 1 • 12345 Musterstadt
Telefon 0123 45678

B-Format 14,3 x 48,5 cm

Löwen-Apotheke
Inh. Apotheker Max Mustermann
Musterstraße 1 • 12345 Musterstadt
Telefon 0123 45678

Auch im praktischen
Auch im praktischen

Planerformat erhältlich!
Planerformat erhältlich!

XL-Format 24 x 36 cm

PER FAX AN: 02 08 / 6 20 57 41

PREISLISTE KALENDER 2023
Auflage Format XL

mit Aufhängekappe

ab� 2000
ab� 1500
ab� 1000
ab� 800
ab� 500
ab� 300
ab� 100

0,85 e
0,90 e
0,91 e
0,93 e
0,98 e
0,99 e
1,05 e

Format B
mit Aufhängekappe

individuelles
Gutscheinblatt

0,83 e
0,84 e
0,85 e
0,86 e
0,88 e
0,89 e
0,92 e

0,28 e

0,29 e

0,33 e

Werbeaufdruck inkl. Apotheken-A
1-farbig ab:

800
500
300
100

Preis:
76,- e
72,- e
68,- e
39,- e

4-farbig ab:
800
500
300
100

Preis:
98,- e
92,- e
84,- e
58,- e

Spiralbindung

ab� 800
ab� 200
ab� 100

0,38 e
0,39 e
0,49 e

Alle Preise inkl. Versand u. Verpackung zzgl. MwSt.
+17% Aufpreis bei Bestellung ab dem 2.6.2022



Löwen-Apotheke
Inh. Apotheker Max Mustermann
Musterstraße 1 • 12345 Musterstadt
Telefon 0123 45678

Furpacher Weiher

Bürgerpark Saarbrücken

Saarschleife

Halde Duhamel
mit Saarpolygon

Römische Villa Borg Blick ins Saartal

Klosterruine Wörschweiler

Kirkeler Felsenpfad

Weiherblick Jägersburg Katerturm Saarlouis

Gebläsehalle Neunkirchen
Saarbrücker Weihnachtsmarkt 

an der Schlosskirche

B-Format ➜

XL-Format 

1. Erntedank • 3. Tag der Deutschen Einheit • 29. Ende der Sommerzeit • 31. Reformationstag
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OKTOBER 2023
Saar und Halde Duhamel mit Saarpolygon im Herbst © Fotoschlick – stock.adobe.com

Löwen-Apotheke
Inh. Apotheker Max Mustermann

Musterstraße 1 • 12345 Musterstadt • Telefon 0123 45678


